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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa samochodów osobowych typu SUV 

z napędem 4x4 dla PIG-PIB - sygn. postępowania: NZP-240-24/2020 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwana dalej „Ustawą” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły 

zapytania do treści SIWZ.  

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia.  

W przypadku, gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też 

precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez 

Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 Ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, 

przy czym w przypadku gdy: 

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 

2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie 

należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ. 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający w części  nr 1 dopuszcza pojazd bez systemu monitorowania martwego pola ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dla części nr 1 pojazdu bez systemu monitorowania martwego pola. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający w części  nr 1 dopuszcza pojazd z fotelem kierowcy z regulacją wysokości  bez podparcia 

lędżwiowego  ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dla części nr 1 pojazdu z fotelem kierowcy z regulacją wysokości bez podparcia 

lędźwiowego. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający w części  nr 2 dopuszcza pojazd bez szyb tylnych sterowanych elektrycznie  ? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dla części nr 2 pojazdu bez szyb w drzwiach tylnych sterowanych elektrycznie. 



  

 
 

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający w części  nr 2 dopuszcza pojazd bez lusterek zewnętrznych regulowanych elektrycznie i 

podgrzewanych  ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dla części nr 2 pojazdu bez lusterek zewnętrznych elektrycznie regulowanych i 

podgrzewanych. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert.  

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.  

 

 

 

     Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB  

     ds. Zamówień Publicznych 

          Izabela Hęclik 

 dokument podpisany elektronicznie 

                     20.04.2020 r. 


		2020-04-20T14:05:54+0000




